
I 

K.A.MA.Cl 
Jsme parta dobrých kamarádů ve věku 7-26 let, která táhne za jeden provaz 

Od roku 1998 jsme členy Asociace TOM ČR, která nás podporuje jak materiálně, tak finančně 

+ V oddíle pracují tři družiny, které spolu na oddílovkách a akcích bojují o body
+ Hrajeme hry na hřišti, v lese, na louce, ve městě, v tělocvičně, ve vodě a na sněhu
+ Hrajeme bojové hry s papírovými míčky s dřevěnými zbraněmi ale i bez nich
+ Pořádáme turnaje v čemkoliv (např. na PS4, Stiga hokeji, Nerf střelbě, ... )
+ Učíme se rozumět mapě, vázat uzly, postavit stan, rozdělat oheň
+ Pořádáme letní a zimní tábor
+ Pořádáme vícedenní a jednodenní akce
+ Učíme se přijímat prohry, slušnosti a čestnosti
+ Luštíme tajemné zprávy, pracujeme s busolou
+ Učíme se kouzlům různých míčových her

Pokud bys měl/a zájem a jsi ve věku 8 až 12 let, 
tak stačí dojít na SVČ Klíč, Pionýrů 764, 
v pátek na 15:00 hodinu. 

školní rok 
zápisné na SVČ Klíč 

800 Kč 

kalendářní rok, zápisné do 
Asociace TOM ČR a KČT Slezský Tomík 

500 Kč 

�,� 
ASOCIACE 

TO 
�--------------

>-

STŘEDA 
15:00 - 19:00 

Deskové a karetní hry na SVČ Klíč, 
Pionýrů 764, v Klubu deskových her 

PÁTEK 
15:00 - 19:00 

Oddílovka ve velké klubovně, na SVČ Klíč, 
Pionýrů 764, na Oddílovkách 

Pořádáme nebo spolupořádáme akce 
pro širokou veřejnost jako: 

Za deníkem Jana Tleskače 
Pevnost Boyard 

Turnaj Člověče nezlob se 
Turnaje dvojic na Playstationu 

Mistrovství Moravskoslezského kraje 
ve skládání Puzzle dvojic

Turnaje v deskových hrách 
Turnaje v netradičních sportech 

www.kamaci.cz 

Bc. Jiří Snapka 
737117491 

jiri.snapka@seznam.cz 


